
Starogard Gdański, dnia 06.06.2022r. 
 

Zamawiający: 
Powiatowy Zarząd Dróg w Starogardzie Gdańskim 
Ul. Mickiewicza 9 
83-200 Starogard Gdański           
    
 
 
   

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 
 
Dotyczy: „Sukcesywna dostawa wraz z transportem kruszywa naturalnego o uziarnieniu 0-2 mm przeznaczonego do zimowego utrzymania 
dróg na terenie działania PZD Starogard Gdański w sezonie zimowym 2022/2023.” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę:  Przedsiębiorstwa Wielobranżowego „DROG-TRANS” Sp. z o.o. 
Rokocin 2a, 83-200 Starogard Gdański NIP 592 202 26 50 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 
1 
Cena oferty 
–  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3  
Termin 
realizacji 

Kryterium 3 
 Termin 
realizacji 20% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja w 
% 

1. 
Roboty Ziemne i Drogowe Andrzej Tworek 

ul. Szkolna 18, 83-224 Borzechowo 

NIP 5921141324 
237 636,00 41,15 3 dni 40 81,15 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

Michał Chmurzyński 

Borowiec 71, 83-320 Sulęczyno 

NIP:  5891632967 

265 188,00 36,87 3 dni 40 76,87 



3. 
USŁUGI TRANSPORTOWE, ZIEMNE, 
MELIORACYJNE I OGÓLNOBUDOWLANE 
HENRYK CZARNOWSKI  
UL. JANA PAWŁA II 16, 83-425 KALISZ 
NIP: 591-101-32-40 

215 619,00 45,35 3 dni 40 85,35 

4. 
Przedsiębiorstwa Wielobranżowego 

„DROG-TRANS” Sp. z o.o. 

Rokocin 2a, 83-200 Starogard Gdański 

NIP 592 202 26 50 
162 975,00 60 3 dni 40 100 

 
 
Uzasadnienie prawne i faktyczne wyboru oferty:  
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty Przedsiębiorstwa Wielobranżowego „DROG-TRANS” Sp. z o.o. Rokocin 2a, 83-200 Starogard 
Gdański NIP 592 202 26 50 uzyskał największą łączną ilość punktów – 100 pkt w kryteriach oceny ofert: cena i termin realizacji 
Na podstawie art. 239 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
 
 
 
 
 
 

Dariusz Kurzyński 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


